

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR

KEPUTUSAN PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR NOMOR: 063/KEP/II.0/D/2023

TENTANG:

PENGESAHAN SUSUNAN PERSONALIA LEMBAGA PENGEMBANGAN CABANG-RANTING DAN PEMBINAAN MASJID PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR MASA JABATAN 2022-2027

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM

Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur, setelah:

Memperhatikan : Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur nomor

001/KEP/II.0/D/2023 tentang Penetapan Susunan Personalia Pimpinan Wilayah

Muhammadiyah Jawa Timur Masa Jabatan 2022-2027;

Menimbang : 1. Bahwa dengan terbentuknya Susunan Personalia Pimpinan Wilayah Muhammadiyah (PWM) Jawa Timur Masa Jabatan 2022-20027, perlu segera melengkapi personalia

Unsur Pembantu Pimpinan (UPP) untuk Majelis dan Lembaga;

 Bahwa nama-nama yang diusulkan untuk diangkat menjadi Personalia Lembaga Pengembangan Cabang-Ranting dan Pembinaan Masjid PWM Jawa Timur telah menyatakan kesediaan dan dipandang memenuhi syarat untuk ditetapkan dan

diangkat;

Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah Pasal 20;

2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah Pasal 20;

3. Keputusan PP Muhammadiyah nomor 48/KEP/I.0/B/2023 tentang Nomenklatur UPP

Persyarikatan Muhammadiyah Masa Jabatan 2022-2027;

Berdasar : Hasil keputusan rapat Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur tanggal 24 Februari

2023;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR TENTANG

PENGESAHAN SUSUNAN PERSONALIA LEMBAGA PENGEMBANGAN CABANG-RANTING DAN PEMBINAAN MASJID PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA

TIMUR MASA JABATAN 2022-2027.

Pertama : Memberhentikan dengan hormat Personalia Lembga Pengembangan Cabang dan Ranting

Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur Masa Jabatan 2015-2022, dengan iringan

ucapan terima kasih atas segala jasa dan pengabdiannya.

Kedua : Mengesahkan Susunan Personalia Lembaga Pengembangan Cabang-Ranting dan

Pembinaan Masjid Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur Masa Jabatan 2022-

2027 sebagaimana tersebut dalam lampiran.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan akan dievaluasi sesuai kebutuhan.

Keempat : Menyampaikan keputusan ini kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan

sebagai amanat.

Kelima : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Surabaya

Prof. Dr. Biyanto, M.Ag.

Sekretaris.

NBM. 967641

pada tanggal 04 Sya'ban 1444 H.

24 Februari 2023 M.

Ketua,

Dr. dr. Sukadiono, M.M.

NBM. 669129

Tembusan;

1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Arsip

Lampiran Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur

Nomor: 063/KEP/II.0/D/2023

Tanggal: 04 Sya'ban 1444 H./24 Februari 2023 M.

Tentang : Pengesahan Susunan Personalia Lembaga Pengembangan Cabang-Ranting dan Pembinaan Masjid

Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Jawa Timur Masa Jabatan 2022-2027

SUSUNAN DAN PERSONALIA LEMBAGA PENGEMBANGAN CABANG-RANTING DAN PEMBINAAN MASJID PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH JAWA TIMUR MASA JABATAN 2022-2027

Tim Ahli

: Dr. Happy Susanto, MA.

Dr. Hanafi, M.Pd.

Ketua

: Hasan Ubaidillah, S.E., M.M.

Wakil Ketua

: Drs. Abdullah Smith, MM. : Firman Susanto Noor

Wakil Ketua Wakil Ketua

: Abdul Adjis, S.Pd.

Sekretaris

: Mas'ad Fachir, M.MT.

Wakil Sekretaris

: Dr. Suning, S.E., M.T.

Divisi Pengembangan Cabang dan Ranting

Ketua

: Fathurrahim Syuhadi : Dr. Nuruddin, M.Kom.

Anggota

Arif Senja Fitroni, M.Kom. Ainul Mutaqin, S.P., M.Pd.

Holy Ichda Wahyuni, S.Pd., M.Si.

Sukanto

Divisi Pembinaan Masjid

Ketua

: Sugeng Riyadi, M.Pd.

Anggota

: M. Danial Bustomi, S.H., M.Kn.

Achmad Nidhom, S.Pd.I. Falaq Fazarudhin., S.P. Ahmad Ridho Pambudi, S.Pd. Agus Prasetyo, Se., M.M.

Fanani

3. Divisi Pelatihan

Ketua

: Imam Ghozali, S.T.

Anggota

: Drs. Dja'far, S.H., M.Si.

Kamaluddin

Ria Eka Lestari, S.Si.

M. Farid Rifai

Junaidi, S.Pd., M.Pd Bahrussurur, M.Ag. Fuad Fahmi Hasan, S.M.

Ketua.

Ditetapkan di Surabaya

pada tanggal 04 Sya'ban

1444 H.

24 Februari

2023 M.

Sekretaris,

Dr. dr. Sukadiono, M.M.

NBM, 669129

Prof. Dr. Biyanto, M.Ag.

NBM. 967641